
ZARZĄDZENIE NR 1/DFK/2022 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

z dnia 14 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego na rok 2022 

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tolkmicku 

 

 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 7 lutego 2020 r. poz. 194) oraz ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 10 maja 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy na rok 2022 w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tolkmicku 

w zakresie określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Plan finansowy MGOK stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
  



  

Plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku na 
2022 rok 

 

- załącznik do Zarządzenia nr 1/DFK/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Tolkmicku 

    z dn. 14.01.2022 r.  
     

 LP Konto Treść Plan 

         

 I   Przychody ogółem             938 000,00     

   702 Wpływy z usług, najmu i dzierżawy               26 000,00     

         

   750 Przychody finansowe               12 000,00     

         

   760 Dotacje z budżetu gminy             900 000,00     

         

   761 Pozostałe przychody                             -       

         

 II   Koszty ogółem             938 000,00     

   400 amortyzacja                             -       

         

   401 zużycie materiałów i energii             205 517,00     

         

   402 usługi obce             107 400,00     

         

   403 opłaty i składki               18 700,00     

         

   404 wynagrodzenia             502 555,00     

         

   405 ubezp. społ. i inne świadczenia             102 328,00     

     na rzecz prac.   

         

   409 podróże służbowe                 1 500,00     

         

   750 koszty finansowe - odsetki                             -       

     
 


